СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СИЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Чернышковского муниципального района Волгоградской области

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Положение о порядке организации и проведения публичных слушаний на территории Сизовского  сельского поселения Чернышковского муниципального района Волгоградской области, утвержденное Решением Совета депутатов Сизовского сельского поселения Чернышковского муниципального района Волгоградской области от 28.04.2016 № 4/9»

Принято Советом депутатов  Сизовского сельского поселения Чернышковского муниципального района Волгоградской области 27 декабря 2017 года

 Рассмотрев протест прокурора Чернышковского района № 7-41-2017 от 04.12.2017 на Положение о порядке организации и проведения публичных слушаний на территории Сизовского  сельского поселения Чернышковского муниципального района Волгоградской области, утвержденное Решением Совета депутатов Сизовского сельского поселения Чернышковского муниципального района Волгоградской области от 28.04.2016 № 4/9, в целях приведения нормативно-правовых актов Сизовского  сельского поселения Чернышковского муниципального района Волгоградской области в соответствии с действующим законодательством,
Совет депутатов Сизовского сельского поселения Чернышковского муниципального района Волгоградской области решил:

1. Внести следующие изменения в Положение о порядке организации и проведения публичных слушаний на территории Сизовского  сельского поселения Чернышковского муниципального района Волгоградской области, утвержденное Решением Совета депутатов Сизовского сельского поселения от 28.04.2016 № 4/9 (далее по тексту – Положение):

1.1. Изменить подпункт 3 пункта 6.2 Положения и изложить в следующей редакции:
«3) проекты правил землепользования и застройки, проекты планировки территорий и проекты межевания территорий, за исключением случаев, предусмотренных Градостроительным кодексом Российской Федерации, проекты правил благоустройства территорий, а также вопросы предоставления разрешений на условно разрешенный вид использования земельных участков и объектов капитального строительства, вопросы отклонения от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства, вопросы изменения одного вида разрешенного использования земельных участков и объектов капитального строительства на другой вид такого использования при отсутствии утвержденных правил землепользования и застройки;»

1.2. Дополнить пункт 6.2 Положения подпунктом 5 следующего содержания:
«5) проект стратегии социально-экономического развития муниципального образования.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному обнародованию.
от 27.12.2017 г.

№ 11/28
Глава Сизовского сельского поселения

Чернышковского муниципального района

Волгоградской области                                                                                                Т.И. Сергеева